Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Salento. Quindio
Ref:

Demandante;
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en gjercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte
actora dentfro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

9
CAPITAL 42,000,000

FECHA inicio liq

IDARRAGA, mayor,

Proceso Ejecutivo Singular N°© 2023 — 052
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
HERIBERTO ROJAS CHICA

vecino de Armenia.Q.,

fecha final liq CAPITAL 42,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes aiho | dias | Anual Mensual periodo acumulados
8 7 2023
S
31 7 2023 23 44.04 3.67| 1,181,740.00| S 1,181,740.00
1 8 2023
S
31 8 2023 31 43.13 3.594167| 1,559,868.33| $2,741,608.33
1 9 2023
S
30 9 2023 30 42.05 3.504167| 1,471,750.00| S 4,213,358.33
1 10 2023
S
31 10 2023 31 39.8 3.316667| 1,439,433.33| $5,652,791.67
1 11 2023
S
30 11 2023 30 38.28 3.19| 1,339,800.00| $6,992,591.67
1 12 2023
S
31 12 2023 31 37.56 3.13| 1,358,420.00| $8,351,011.67
1 1 2024
S
31 2024 31 34.98 2.915| 1,265,110.00| $9,616,121.67
1 2024
S
28 2 2024 28 34.97 2.914167| 1,142,353.33|$ 10,758,475.00
1 3 2024
S
31 3 2024 31 33.3 2.775| 1,204,350.00|$ 11,962,825.00




1 4 2024
24 4 2024 24 33.09 2.7575| $926,520.00| $ 12,889,345.00
otros 166531
Interes plazo 7167002
sub-TOTAL $62,222,878.00
CAPITAL 88,000,000
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 88,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
8 7 2023
$
31 7 2023 23 44.04 3.67| 2,476,026.67| S 2,476,026.67
1 8 2023
S
31 8 2023 31 43.13 3.594167| 3,268,295.56| S5,744,322.22
1 9 2023
$
30 9 2023 30 42.05 3.504167| 3,083,666.67| S 8,827,988.89
1 10 2023
S
31 10 2023 31 39.8 3.316667 | 3,015,955.56|$ 11,843,944.44
1 11 2023
S
30 11 2023 30 38.28 3.19| 2,807,200.00 | $ 14,651,144.44
1 12 2023
S
31 12 2023 31 37.56 3.13| 2,846,213.33|$17,497,357.78
1 1 2024
S
31 2024 31 34.98 2.915| 2,650,706.67 | $ 20,148,064.44
1 2024
S
28 2 2024 28 34.97 2.914167| 2,393,502.22 S 22,541,566.67
1 3 2024
S
31 3 2024 31 333 2.775| 2,523,400.00 | $ 25,064,966.67
1 4 2024
S
24 4 2024 24 33.09 2.7575| 1,941,280.00| $ 27,006,246.67

otros
Interes plazo

359515
16272821




CAPITAL $ 7,000,000
FECHA inicio liq

sub-TOTAL

s

131,638,582.67

fecha final liq CAPITAL 7,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
8 7 2023

31 7 2023 23 44.04 3.67| $196,956.67 $196,956.67
1 8 2023

31 8 2023 31 43.13 3.594167| §$259,978.06 $ 456,934.72
1 9 2023

30 9 2023 30 42.05 3.504167| §$245,291.67 $702,226.39
1 10 2023

31 10 2023 31 39.8 3.316667| §$239,905.56 $942,131.94
1 11 2023

30 11 2023 30 38.28 3.19| $223,300.00| $1,165,431.94
1 12 2023

31 12 2023 31 37.56 3.13| $226,403.33| $1,391,835.28
1 1 2024

31 1 2024 31 34.98 2.915| $210,851.67| $1,602,686.94
1 2 2024

28 2 2024 28 34.97 2.914167| $190,392.22| $1,793,079.17
1 3 2024

31 3 2024 31 33.3 2.775| $200,725.00| $1,993,804.17
1 4 2024

24 4 2024 24 33.09 2.7575| $154,420.00| S2,148,224.17

otros 44324
Interes plazo 1110974
sub-TOTAL $10,303,522.17
TOTAL 204,164,982.83

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



